

Florida Power A/S

Bøgelunden 5, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 32 56 87 77

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Mårten Jesper Hede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forida Power A/S Bøgelunden 5 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 32 56 87 77
	Stiftet: 20. november 2009
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mårten Jesper Hede, Formand Jan Kjær Aarup Jan Karlsen
Direktion	Jan Karlsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Ikana ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består, i lighed med tidligere år, i at drive virksomhed med investering i alternativ energi samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	92.762	94.063
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-715
Resultat før skat	-7.238	93.348
Skat af årets resultat	1.606	-20.526
Årets resultat	-5.632	72.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72.822
Disponeret fra overført resultat	-5.632	0
Disponeret i alt	-5.632	72.822

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.606	0
Tilgodehavender i alt	1.606	0
Likvide beholdninger	24.450	75.841
Omsætningsaktiver i alt	26.056	75.841
Aktiver i alt	26.056	75.841

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-477.695	-472.063
	Egenkapital i alt	<u>22.305</u>	<u>27.937</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.628
	Selskabsskat	0	20.526
	Anden gæld	<u>3.751</u>	<u>3.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.751</u>	<u>47.904</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.751</u>	<u>47.904</u>
	Passiver i alt	<u>26.056</u>	<u>75.841</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>715</u>
	<u>0</u>	<u>715</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-472.063	-544.885
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.632</u>	<u>72.822</u>
	<u>-477.695</u>	<u>-472.063</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet er komplementar i K/S Forida Gingsholm og hæfter for dette selskabs forpligtelser.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ikana ApS, CVR-nr. 26 00 38 73 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.